



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD N° 00000972
OBLIGACION N° 6032

-1-

VALLENAR, martes 26 agosto 2025

ORDEN DE COMPRA N° 00000972/2025

Señores : CRISTIAN CABALLERO CUELLAR RUT N° 012804045-5
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-000	botella de agua (IMV8042) - OBS: 6 BOTELLAS DE AGUA 1,6 CC	\$924.37	\$5,546.22
6.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	jugos whatts (1061) - OBS: 6 BOTELLAS 1.5 CC	\$1,596.64	\$9,579.83
5.000	LITROS	215-22-01-001-001-000	bebidas de 3 lts. (IMV0011) - OBS: 5 BOTELLAS 3LTS	\$2,100.84	\$10,504.20
5.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	galletas champaña (IMV7304) - OBS: 5 PAQUETES GALLETAS C	\$1,596.64	\$7,983.19
5.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	galleta triton (3230) - OBS: 5 PAQUETES GALLETAS TRITON	\$840.34	\$4,201.68
6.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	galletas obleas (IMV3413) - OBS: 6 PAQUETES GALLETAS OBLE	\$1,428.57	\$8,571.43
7.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	galleta (228) - OBS: 7 PAQUETES GALLETAS DONUTS	\$1,344.54	\$9,411.77
4.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	galleta crack (IMV3231) - OBS: 4 PAQUETES GALLETAS CRACK	\$672.27	\$2,689.08
4.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	queque (IMV5534) - OBS: 4 QUEQUES GRANDES	\$1,680.67	\$6,722.69
2.000	TARRO	215-22-01-001-001-000	nescafe (IMV0957) - OBS: 2 TARROS 170 GR	\$7,563.03	\$15,126.05
4.000	PAQUETE	215-22-01-001-001-000	te (IMV0958) - OBS: 4 TEX20 UNIDADES	\$1,512.61	\$6,050.42
4.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	ramitas (IMV1954) - OBS: 4 RAMITAS GRANDES	\$2,184.87	\$8,739.50
4.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	papas fritas (IMV1953) - OBS: 4 PAPAS FRITAS GRANDE	\$3,193.28	\$12,773.11
4.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	dulces (IMV3208) - OBS: 4 CHEETOS GRANDES	\$2,100.84	\$8,403.36
1.000	TORREJAS	215-22-01-001-001-000	queso (IMV0950) - OBS: 1/2 KILO	\$4,411.77	\$4,411.77
1.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	salame (IMV4776) - OBS: 1/2 KILO	\$5,462.19	\$5,462.19
6.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	pate (IMV3379) - OBS: 6 TRIPAS	\$1,008.40	\$6,050.42
2.000	KILO	215-22-01-001-001-000	azucar (IMV0740) - OBS: 2 KILOS	\$1,470.59	\$2,941.18
2.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	pan molde (IMV3858) - OBS: 2 PAQUETES	\$3,109.24	\$6,218.49
4.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	mermeladas (IMV4798) - OBS: 4 PAQUETES	\$1,260.50	\$5,042.02
1.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-000	frutos secos (IMV8041) - OBS: 1/2	\$9,243.70	\$9,243.70
			Continua en Hoja Siguiente.....		
				SUB TOTAL:	\$168,067
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$168,067
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	\$31,933.
				TOTAL:	\$200,000
SON: Doscientos mil pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, BIBLIOTECA MUNICIPAL,
SALA DE REUNIONES
OBSERVACION : ODP 107-108 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN BIBLIOTECA PUBLICA PROGRAMA E. GABRIELA
MISTRAL SU LEGADO 80 AÑOS DEL NOBEL
ID Chile-Compra :



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD N° 00000972
OBLIGACION N° 6032

-2-

VALLENAR, martes 26 agosto 2025

ORDEN DE COMPRA N° 00000972/2025

Señores : CRISTIAN CABALLERO CUELLAR RUT N° 012804045-5
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-000	twistos (IMV10000069) - OBS: 4 TWISTOS SABORES	\$1,428.57	\$5,714.29
1.000	BOLSA.	215-22-01-001-001-000	chupete pop soda c/bolsa (IMV0520) - OBS: 1 CHUPETE	\$126.05	\$126.05
3.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-000	doritos grandes (IMV10000068) - OBS: 3 PAQUETES DORITOS	\$2,184.87	\$6,554.62
				SUB TOTAL:	\$168,067
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$168,067
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$31,933.
				TOTAL:	\$200,000

SON: Doscientos mil pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, BIBLIOTECA MUNICIPAL,
SALA DE REUNIONES
OBSERVACION : ODP 107-108 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN BIBLIOTECA PUBLICA PROGRAMA E. GABRIELA
MISTRAL SU LEGADO 80 AÑOS DEL NOBEL
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme